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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczacych w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2
Dotyczy: postepowania nr 180/2024/TP/DZP pt. ,Dostawa aparatury badawczej
i laboratoryjnej na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko-

Mazurskiego w Olsztynie”

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zaméwien publicznych,

Zamawiajgcy przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Czesé nr 3 — Witryna chiodnicza

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnosé netto 250 I/brutto 347 1?
Odpowiedz.

Zmawiajgcy dopuszcza pojemnosc netto 250 I/brutto 347 .

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci szerokos¢ 59,7 cm?
Odpowiedz.

Zamawiajgcy dopuszcza szerokos¢ 59,7 cm.

tacze wyrazy szacunku,
KANCLERZ
mgr inz. Bogustaw Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawe prowadzi:

Agnieszka Filipiuk

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl

Odpowiedzi udzielit: Arkadiusz Jozef Zakrzewski
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